F
o
rc
e
 -
 F
o
rc

10
TIT PRODOTTO IT
TiT prodoTTo EN
TIT PRODOTTO D
COD
VERIn dOUBLE EFFET
dOUBLE ACTIng CyLIndER
CILIndRO dE dOBLE EFECTO
C200
HM0LM
Code
Code
Código
K Z kg
ØD 48    ØAL 40    ØS 20
HM0LM0400200100 100 195 1,73
HM0LM0400200150 150 245 2,07
HM0LM0400200200 200 295 2,41
HM0LM0400200250 250 345 2,75
HM0LM0400200300 300 395 3,09
HM0LM0400200350 350 445 3,43
HM0LM0400200400 400 495 3,77
HM0LM0400200450 450 545 4,11
HM0LM0400200500 500 595 4,45
ØD 58    ØAL 50    ØS 25
HM0LM0500250100 100 205 2,58
HM0LM0500250150 150 255 3,04
HM0LM0500250200 200 305 3,50
HM0LM0500250250 250 355 3,96
HM0LM0500250300 300 405 4,42
HM0LM0500250350 350 455 4,88
HM0LM0500250400 400 505 5,34
HM0LM0500250450 450 555 5,80
HM0LM0500250500 500 605 6,26
ØD 68    ØAL 60    ØS 30
HM0LM0600300100 100 220 3,76
HM0LM0600300150 150 270 4,35
HM0LM0600300200 200 320 4,94
HM0LM0600300250 250 370 5,53
HM0LM0600300300 300 420 6,12
HM0LM0600300350 350 470 6,71
HM0LM0600300400 400 520 7,30
HM0LM0600300450 450 570 7,89
HM0LM0600300500 500 620 8,48
ØD 78    ØAL 70    ØS 35
HM0LM0700350100 100 220  4,81
HM0LM0700350150 150 270  5,55
HM0LM0700350200 200 320  6,29
HM0LM0700350250 250 370  7,03
HM0LM0700350300 300 420  7,77
HM0LM0700350350 350 470  8,51
HM0LM0700350400 400 520  9,25
HM0LM0700350500 500 620 10,74
Code
Code
Código
K Z kg
ØD 48    ØAL 40    ØS 25
HM0LM0400250100 100 195 1,88
HM0LM0400250150 150 245 2,30
HM0LM0400250200 200 295 2,72
HM0LM0400250250 250 345 3,14
HM0LM0400250300 300 395 3,56
HM0LM0400250350 350 445 3,98
HM0LM0400250400 400 495 4,40
HM0LM0400250450 450 545 4,82
HM0LM0400250500 500 595 5,24
ØD 58    ØAL 50    ØS 30
HM0LM0500300100 100 205 2,76
HM0LM0500300150 150 255 3,31
HM0LM0500300200 200 305 3,86
HM0LM0500300250 250 355 4,41
HM0LM0500300300 300 405 4,96
HM0LM0500300350 350 455 5,51
HM0LM0500300400 400 505 6,06
HM0LM0500300450 450 555 6,61
HM0LM0500300500 500 605 7,16
ØD 68    ØAL 60    ØS 35
HM0LM0600350100 100 220 3,97
HM0LM0600350150 150 270 4,66
HM0LM0600350200 200 320 5,35
HM0LM0600350250 250 370 6,04
HM0LM0600350300 300 420 6,73
HM0LM0600350350 350 470 7,42
HM0LM0600350400 400 520 8,11
HM0LM0600350450 450 570 8,80
HM0LM0600350500 500 620 9,49
ØD 78    ØAL 70    ØS 40
HM0LM0700400200 200 320  6,82
HM0LM0700400250 250 370  7,68
HM0LM0700400300 300 420  8,54
HM0LM0700400350 350 470  9,40
HM0LM0700400400 400 520 10,26
HM0LM0700400500 500 620 11,98
MATERIEL - MATERIAL:
TUBE - TUBE - TUBO: ACIER - STEEL - ACERO St 52.3 DIN 2393 ISO H9
TIGE - ROD - VASTAGO: ACIER - STEEL - ACERO UNI C45 SAE 1045  -  CHROME - CHROME - CROMO: 25 MICRON ±5
E